Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

Cjelokupan raspored ucionica

B smjena - prijepodne

Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
M3 1E 6 3H DD 3H VT 1E DD lE DJ 1E AM 4C v§ 1E NF 1E DS 1E ABD 1E 3z lE MS 1E AMBlE ABDlE
1 VIERON vjeronau
AUK 1. Grupa K]
4 LH 4E LH 4E LN 4E R 4E IFC 4E IFC 4E IFC 4E DD 4E DJ 4E Is 4E TJ 4E TJ 4E
\q‘eronal;
AP 3G AED3G IF 3G DZ 1C MG 1C AO 1C R 1C AO 1C AO 1C 4 1C Vi 1C \& 1C DZ 1C DZ 1C DL 1C Vi 1C 5 1C DD 1C
12 VIERON VJERON|
ENG AUK izborni 1 ENG ENG ENG AUK]
*1G["2C/" 3F[*3G/[™ 2H[* 3C ™ 2H (" 1H[* 1H[™ 3C|™ 3C * 3C “1C/|“1C/, “4E/|"4CI|" 2C “1H/"1Cl)
13 2G 3H 1 1 4| 4G 11| eddg
ETIKA| ETIKA| ETIKA| ETIKA[ ETIKA[ ETIKA! NJEM1| ENG2| ENG2| NJEM| NJEM tal NJEM| NJEM ETIKA| ETIKA| 1. Grupa ETIKA etika]
ABDlG MS 1G 33 1G oD 1G VT 1G Vs 1G MS 3G o 1G MG 1G IF 1G ) 1G N 3G MS 3G IFC 3G R 3G
14 VIERON
AUK] grl
INF 11 NH 11 K 11 NF 1E SR 11 Vs 11 NH 11 NF 11 ES| 11 IFC 4E NH 11 MKM 1 ™ 11 ™ 11 MKM 11 NF 11 MG 11 T 11 NF 11 ABD 11
16 VJERON
ENG ENG ENG AUK|
MF 1H LH 1H R 1H MG 1H 1BS 1H =3 1H Pz 1H MG 1H MF 1H LH 3G MS 3G MKM 3G DS 2E IFC 1H 1BS 1H Pz 1H oD 1H R 1H
17 VJERON
ENG 1 | NJEM 2| NJEM 2 ENG 1 | NJEM 2 AUK|
" 4C “ac|” 4H “ 4C = 3H|[“ 3H[“ 3H “1C/|” 1H[*2CI* 2C
18 1 21 21
1. Grupa, 1. Grupa, ENG 2 NJEM ENG 2| NJEM1| NJEM1 NJEM| ENG2| NJEM| NJEM
19 Vi 2E IFC 2E IFC 2E 35 2E MM 4G 9z 2E MS 2E 35 2E VT 2G VS ZG 9z 2E MS 2E IFC 2E 22} 2E DD 2E DD 2E HE ZE
ENG 2. Grupa 2. Grupa| 2. Grupa VJE
o 2G Z4H|” 4H|" 3G " 2E|" 2E| 4C " 3H
33a
ENG NJEM1| NJEM1 izborni 2 1. Grupa| 1. Grupa|
= 1H|"™ 4H[* 4H
33c
NJEM1 2. Grupa | NJEM1
F1G * 1G|” 3G * 4E " 4C
33-e
gr2 1. Grupa,
68
" 4C|” 4C|” 4C|” 4C|* 4C " 4Cl" 4C|™ 4C|% ac|* 4C|” 4C " 3H|" 3H|" 3H|™ 3H * 4C|™ 4C|™ 4c|™ 4C
70 VJIERON
ENG 2. Grupa AUK
IFC 3H LN 4G NH 4G MS 4G NF 4G NH 4G LN 4G MS 4G NH 4G IF 4G Vi 4G NH 4G bz 4G Vi 4G DJ 4G ABD4G VM 3H 1BS 3H
71 VJIERON
1. Grupa AUK ENG 1
s 2H|" 2H["" 2H[” 2H ° 2H|™ 2H[™ 2H|* 2H " 2H|* 2H|" 2H|* 2H v 2H|™ 2H[™ 2H
73 VIERON
AUK| ENG 1| NJEM 2| NJEM 2 ENG 1| NJEM 2
75 * 3F” 3F" 3F" 3F “ 3F|" 3F[° 3F o 3F ™ 3C " 1H (™ 2C " 4C|™ 1H(“ 3H
VJE ENG fra tal 2. Grupa 1. Grupa] NJEM1 [ NJEM1

Raspored izraden:13.11.2020.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
77 so 2C NF 2C DD 2C NF 2C DZ 2C R 2C AM 3H KZ 3H 1BS 3H 1BS 3H ) 2C ss 2C SR 2C SO 2C AM 2C e 2C E3) 2C AMRZC sc 2C Vi 2C Vi 2C
VJETEJ,: 2. Grupa NJEM2 | ENG1| ENG1 1. Grupa ENG ENG|
VT 3G AEDZG VT 2G VT 2G LH 2G [3 2G [ 2G IFC 2G IFC 2G ) 2G
79 VIERON
_ AUK| _ grl _
vs 4H MA 4H ™ 4H ™ 4H PZ 4H ) 4H MS 3H AM 4H T 4H LH 4H LH 4H T 4H 26 4H MF 4H SM 4H MF 4H LH 4H ABD4H E) 4H Vs 4H
80 VJIERON
ENG 1| ENG1 NJEM 2 1. Grupa 1.Grupa| ENG1 AUK
26 3C [ 3C MG 3C DD 3C NH 3C LH 3C Vi 3C Vi 3C SM 3C SR 3C NH 3C BK 3C 76 3C Vi 3C oz 3C
81 VIJERON
AUK| ENG ENG ENG
82 “ 2E/2G|“ 3G " 2H|" 2H[" 2G AM 1H ™ 2H[" 2H["2E/|™ 3C
NJEM NJEM ENG 2| ENG 2 ar2 fra NJEM1 [ ENG 2 ETIEI! NJEM
K 2| NH 2l MKM 2l NH 2l R 2l NF 2l NF 2l INH 2l MG 2l PZ 21 NH 2l NF 2| NH 2| ML 2l Vs 2l ABD 2l MG 2l 1BS 2l 1BS 2|
83 VJERON
AUK| ENG ENG|
S - dvorana
74 ] AVR 1C AVR 1C SM 1C MFI 2C AMR 2C ) 1E Dz 1H DL 4AC AMR 1G AMR 2G AMR 2G
o
grupa 2 grupa 2 grupa 2 2. Grupa 2. Grupa 2. Grupa 2. Grupa 2. Grupa 2. Grupa inf 2 inf2
76 ] DL 1C DL 1C AMR 1C AVR 2C MFI 2C oL 1E MFI 1H ™ AC oL 1G oL 2G oL 2G
-l
grupa 1 grupa 1 grupa 1 1. Grupa 1. Grupa 1. Grupa 1. Grupa 1. Grupa 1. Grupa inf1 inf 1
. * 3F
33d-i
8-k
33b-k
69-k
o 4E W 1E ‘ 2G W 1E ’ 2G ’ 1G
L-1
2. Grupa 2. Grupa grupa 1 1. Grupa 2. Grupa
> 4E | ™ 4E - 3G W 2G| " 4E T 2G
L-2
1. Grupa 1. Grupa grupa 2 2. Grupa 1. Grupa
> 4E o 2E(" 2E(" 2E[" 2E ” 4E|" 2G ” 4G
3-pp
2. Grupa 2. Grupa 1. Grupa 1. Grupa
TG 2E
D1
1. Grupa

Raspored izraden:13.11.2020.

aSc Rasporedi




Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

3

4

5

6

4

5

4

5

4

5

D2

2E

2. Grupa

Raspored izraden:13.11.2020.

aSc Rasporedi



